



CATIC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

中國航空技術國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份編號：232)

截至二零零六年十二月三十一日止年度之業績公佈

中國航空技術國際控股有限公司(「本公司」)董事會宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績連同二零零五年比較數字如下：

綜合利潤表

	附註	二零零六年 港元	二零零五年 港元
收益	3	1,057,154,405	608,145,255
銷售成本		(963,582,918)	(528,221,117)
毛利		<u>93,571,487</u>	<u>79,924,138</u>
其他收入及利潤	4	14,802,075	16,289,808
行政管理費用		(74,158,017)	(62,677,661)
投資物業重估盈餘		—	2,150,000
物業、廠房和設備項目 重估盈餘／(虧損)		(8,444,086)	2,014,486
透過損益按公平值列值的 股本投資之公平值利潤		37,796,956	—
項目EC120之財務資產減值		(4,800,000)	(3,000,000)
其他經營利潤／(開支)淨額		2,392,740	(2,333,772)
財務開支	5	(5,366,089)	(6,186,442)
被視為出售聯營公司權益之利潤		22,030,133	—
分佔聯營公司溢利／(虧損)		(22,170,693)	4,380,463
確認超逾收購聯營公司成本之 部份為收入		—	6,069,856
除稅前溢利	6	<u>55,654,506</u>	<u>36,630,876</u>
稅項	7	(4,551,391)	(6,643,372)
本年溢利		<u>51,103,115</u>	<u>29,987,504</u>
應佔溢利：			
公司權益持有人		47,949,807	26,053,554
少數股東		3,153,308	3,933,950
		<u>51,103,115</u>	<u>29,987,504</u>
公司普通權益持有人應佔 每股溢利	8		
— 基本		<u>1.22港仙</u>	<u>0.70港仙</u>

綜合資產負債表

		二零零六年 十二月三十一日 港元	二零零五年 十二月三十一日 港元
非流動資產			
投資物業		14,900,000	14,900,000
物業、廠房和設備	9	194,482,989	174,489,261
預付土地租賃款		28,578,881	28,578,268
商譽		38,116,502	38,116,502
聯營公司權益		48,135,686	113,628,610
項目EC120之財務資產		25,959,462	30,759,462
可供出售的投資		91,102,100	10,066,600
遞延稅項資產		3,700,000	4,606,389
租務及公用事業按金		2,255,113	1,200,340
已抵押定期存款		9,360,000	10,000,000
非流動資產總值		456,590,733	426,345,432
流動資產			
存貨		15,623,659	11,605,365
合約客戶欠款		70,550,508	72,904,015
應收貿易賬款及保單	10	251,727,962	212,802,210
預付款項、按金及其他應收款項		58,253,066	44,569,291
獨家經營權按公平值		—	38,219,995
透過可供出售的投資		79,887,500	—
已抵押定期存款		—	11,702,100
現金及現金等		64,045,974	44,811,621
流動資產總值		112,092,141	85,266,784
流動負債			
合約客戶款項		113,568,100	103,165,723
應付貿易賬款及票據	11	109,568,693	98,447,190
應付稅項		2,552,579	3,299,061
保證撥備		10,301,487	10,230,124
其他應付款項及應計費用		75,577,926	64,247,841
計息銀行貸款		167,613,883	156,342,048
融資租賃應付款項		222,456	208,857
流動負債總值		479,405,124	435,940,844
流動資產淨值		172,775,686	85,940,537
資產總值減流動負債		629,366,419	512,285,969
非流動負債			
遞延稅項負債		4,511,909	6,084,065
融資租賃應付款項		57,841	280,297
非流動負債總值		4,569,750	6,364,362
資產淨值		624,796,669	505,921,607
權益			
公司權益持有人應佔權益			
已發行股本	12	398,530,300	374,148,100
儲備		193,193,771	97,702,432
		591,724,071	471,850,532
少數股東權益		33,072,598	34,071,075
權益總值		624,796,669	505,921,607

附註：

1. 編製基準

此等財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則（「HKFRS」）（其中包括香港會計準則（「HKAS」）和解釋公告）、香港普遍採用之會計原則及香港公司條例之披露要求，並按歷史成本法編製，惟投資物業、若干廠房和設備及股本投資除外（以公平值計量）。此等財務報表以港元呈列（除非另有說明）。

2. 新訂及經修訂之香港財務報告準則之影響

本集團於本年度財務報表中首次採用以下新訂和經修訂HKFRS。除若干情況下會引起會計準則新增及變更以及附加披露外，採用該等新訂和經修訂的準則和解釋公告並未對此等財務報表產生重大影響。

HKAS 21 Amendment	境外業務投資淨額
HKAS 39 & HKFRS 4 Amendments	財務擔保合約
HKAS 39 Amendment	預測集團內公司交易的現金流量對沖會計處理
HKAS 39 Amendment	公平值選擇
HK(IFRIC) – Int 4	釐定安排是否包括租賃

3. 分類資料

業務分類

下表呈列本集團截至二零零六年及二零零五年十二月三十一日止年度之分類業務之收益及溢利／（虧損）。

	大廈外牆工程		電力及蒸汽供應		航空技術相關業務		綜合	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
分類收益：								
外部客戶銷售	885,109	450,431	170,786	154,306	1,259	3,408	1,057,154	608,145
其他收入	32	196	7,894	10,512	1,560	3,120	9,486	13,828
合計	<u>885,141</u>	<u>450,627</u>	<u>178,680</u>	<u>164,818</u>	<u>2,819</u>	<u>6,528</u>	<u>1,066,640</u>	<u>621,973</u>
分類業績	<u>17,751</u>	<u>16,265</u>	<u>15,674</u>	<u>20,467</u>	<u>(3,422)</u>	<u>2,586</u>	<u>30,003</u>	<u>39,318</u>
利息收入、租金								
收入及未分攤利潤							5,316	4,612
未分攤開支							(11,955)	(11,563)
透過損益按公平值								
列值的股本投資								
之公平值利潤							37,797	–
財務開支							(5,366)	(6,186)
被視為出售								
聯營公司權益								
之利潤							22,030	–
分佔聯營公司								
溢利／（虧損）							(22,171)	4,380
確認超逾收購								
聯營公司成本								
之部份為收入							–	6,070
除稅前溢利							55,654	36,631
稅項							(4,551)	(6,643)
本年溢利							<u>51,103</u>	<u>29,988</u>

地區分類

下表呈列本集團截至二零零六年及二零零五年十二月三十一日止年度之不同地區之收益。

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
香港	348,379	252,249
中國內地	228,666	305,579
澳門	281,967	50,317
美國	155,178	—
其他	42,964	—
	<u>1,057,154</u>	<u>608,145</u>

4. 其他收入及利潤

	二零零六年 港元	二零零五年 港元
其他收入		
若干直升機引擎獨家分銷權之收入	1,560,005	3,119,995
銀行利息收入	4,698,622	1,911,470
安裝供汽結構之收入	818,583	3,039,191
政府補助金	1,203,384	2,072,896
出售煤渣之收入	5,812,097	5,321,175
租金收入總額	587,760	550,000
其他	91,624	247,253
	<u>14,772,075</u>	<u>16,261,980</u>
利潤		
出售可供出售的投資之利潤	—	27,828
其他	30,000	—
	<u>30,000</u>	<u>27,828</u>
	<u>14,802,075</u>	<u>16,289,808</u>

5. 財務開支

	二零零六年 港元	二零零五年 港元
須於五年內全部償還之銀行透支及 銀行貸款之利息	9,117,505	7,057,805
減：撥作長期建築合約資本之款項	(3,776,367)	(909,081)
	<u>5,341,138</u>	<u>6,148,724</u>
融資租賃之利息	24,951	37,718
	<u>5,366,089</u>	<u>6,186,442</u>

6. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除／（計入）以下項目：

	二零零六年 港元	二零零五年 港元
折舊	17,260,191	16,742,566
減：撥作長期建築合約資本之款額	(3,646,879)	(4,004,234)
	<u>13,613,312</u>	<u>12,738,332</u>
確認預付土地租賃款	957,163	952,671
應收貿易賬款及保固金之減值撥備／ （撥備回撥）淨額	<u>(2,972,740)</u>	<u>1,586,093</u>

7. 稅項

本集團已就截至二零零六年十二月三十一日止年度源於香港之估計應課稅溢利以17.5%之稅率作出香港利得稅撥備。由於本集團於截至二零零五年十二月三十一日止年度有承前可用之稅項虧損足以抵銷源於香港之估計應課稅溢利，因此該年度並無作出香港利得稅撥備。

其他地區之稅項開支按本集團經營所在國家／管轄區域當時之稅率，根據有關之現行法例、詮釋及慣例計算。

	二零零六年 港元	二零零五年 港元
即期		
－ 香港	(12,934)	—
－ 其他地區	5,230,092	3,847,030
遞延	(665,767)	2,796,342
本年稅項開支總額	<u>4,551,391</u>	<u>6,643,372</u>

8. 公司普通權益持有人應佔每股溢利

每股基本溢利乃根據公司普通權益持有人應佔本年溢利及年內已發行普通股之加權平均數計算。

由於截至二零零六年及二零零五年十二月三十一日止年度內未行使之認購權對該等年間之每股基本溢利並無攤薄影響，故此並無披露每股攤薄溢利金額。

每股基本溢利的計算乃根據：

	二零零六年 港元	二零零五年 港元
溢利		
公司普通權益持有人應佔溢利	<u>47,949,807</u>	<u>26,053,554</u>
	股份數目	
	二零零六年	二零零五年
股份		
年內已發行普通股之加權平均數	<u>3,937,995,160</u>	<u>3,741,481,000</u>

9. 物業、廠房和設備

年內，本集團以約29,439,000港元發展在建工程；4,755,000港元購置傢俬、裝置及設備；1,682,000港元購置發電廠房及有關設備；1,414,000港元購置汽車；979,000港元購置廠房及機器；及908,000港元購置土地及樓宇。

10. 應收貿易賬款及保固金

	二零零六年 港元	二零零五年 港元
應收貿易賬款	169,903,692	136,287,180
應收保固金	81,824,270	76,515,030
	<u>251,727,962</u>	<u>212,802,210</u>

於結算日，應收貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	二零零六年 港元	二零零五年 港元
即期	130,271,356	112,643,036
31－60日	35,819,695	21,522,318
61－90日	2,082,328	1,277,929
90日以上	1,730,313	843,897
	<u>169,903,692</u>	<u>136,287,180</u>

應收保固金指由客戶保留已確認之完成合約工程價值，並會根據有關合約之規定於有關之項目完成後發放予本集團。由於保固金乃根據每次支付工程款計算，累積最多至合約金額之指定百分比，故此並無呈列應收保固金之賬齡分析。

11. 應付貿易賬款及票據

於結算日，應付貿易賬款及票據按發票日期之賬齡分析如下：

	二零零六年 港元	二零零五年 港元
即期	99,604,768	94,738,570
31－60日	5,600,765	1,028,196
61－90日	434,094	198,465
90日以上	3,929,066	2,481,959
	<u>109,568,693</u>	<u>98,447,190</u>

該些應付貿易賬款乃不計息，並一般按90日期限清還。

12. 已發行股本

	已發行股本數目 千股	面值 港元
每股面值0.10港元之普通股，		
已發行及繳足：		
於二零零六年一月一日	3,741,481	374,148,100
發行股份	268,500	26,850,000
購回股份	(24,678)	(2,467,800)
於二零零六年十二月三十一日	3,985,303	398,530,300

股息

董事會並不建議派付截至二零零六年十二月三十一日止年度之任何股息。

暫停辦理股東登記

本公司將於二零零七年五月二十一日至二零零七年五月二十五日期間（包括首尾兩天）暫停辦理股東登記，期間不會登記任何股份轉讓。

股東如欲符合出席將於二零零七年五月二十五日舉行的股東週年大會之資格，必須於二零零七年五月十八日下午四時半前將所有過戶文件及有關股票送交本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室。

業務回顧

整體回顧

本集團二零零六年之綜合業績與去年比較有理想增長。營業額達1,057,154,000港元（二零零五年：608,145,000港元），較去年上升74%，主要由於大廈外牆工程的營業額大幅上升所致。權益持有人應佔溢利為47,950,000港元（二零零五年：26,054,000港元），較去年上升84%。每股基本溢利為1.22港仙（二零零五年：0.70港仙）。

大廈外牆工程

二零零六年全年的營業額高達885,109,000港元，為近年新高，與二零零五年之營業額450,431,000港元比較增幅接近一倍。年內營業額大幅攀升主要受惠於二零零五年取得高達850,000,000港元的新工程合約，但營業額大幅增加只帶來毛利溫和增長；正如二零零六年之中期報告所述，自二零零五年下半年鋁價格急升，雖然近期鋁價已漸趨穩定，但已導致年內材料成本上漲，拖低邊際利潤。此外，兩項工程錄得重大超支，除香港一項工程外，在本集團首項美國工程上，為適應當地勞工市場情況及工資水平而造成安裝成本大幅增加，但該項工程為本集團在美國市場樹立實際工程範本，並為本集團於二零零六年取得新工程起了很大的作用。此外，本集團在杜拜再下一城，獲得喻為當今世界第一高樓的杜拜Burj Tower的工程。綜合而言，大廈外牆業務年內為本集團提供17,751,000港元（二零零五年：16,265,000港元）的溢利貢獻。

截至二零零六年十二月三十一日，手頭未完成之合約價值達2,204,000,000港元，為歷史新高，而一年前則為840,000,000港元。手頭未完成之合約價值主要包括以下在二零零六年取得之新工程合約：

- (1) 上海合生國際大廈
- (2) 香港赤鱸角航天廣場－南座辦公樓
- (3) 九龍深水埗保安道
- (4) 美國拉斯維加斯Cosmopolitan渡假酒店及賭場
- (5) 澳門金沙賭場酒店大樓
- (6) 杜拜貿易中心一期Al Durrah住宅大樓
- (7) 美國拉斯維加斯Mandarin Oriental酒店
- (8) 美國拉斯維加斯Sobella住宅
- (9) 杜拜Burj Tower

電力及蒸汽供應

年內，本公司的附屬公司杭州海聯熱電有限公司（「杭州海聯」）積極開拓客源、提高生產效能及嚴格控制煤炭購入價，因而取得較好的成果。與去年比較，電力及蒸汽銷售量分別有約5%及8%的增長，營業額亦由154,306,000港元增加11%至170,786,000港元。煤炭平均購入價較去年下跌約9%。因此，毛利率較去年大幅增加30%。然而，由於錄得物業、廠房和設備項目重估虧損8,444,000港元（二零零五年：盈餘2,014,000港元），電力及蒸汽供應業務於截至二零零六年十二月三十一日止年度之溢利貢獻由20,467,000港元下跌至15,674,000港元。

為應對煤炭市場的不穩定性，於本年四月，杭州海聯參資在秦皇島設立一家經營煤炭業務的公司，名為秦皇島晉杭電力燃料有限公司，現金代價為1,500,000元人民幣，杭州海聯擁有其30%之股權。該投資已列作為本集團之聯營公司。

航空技術相關業務

雖然EC120直升機於二零零六年上半年生產進度緩慢，但是於下半年已回復生產進度，國際市場的全年交貨量高過二零零五年。然而，由於國內市場的交貨時間滯後於國際市場，使得國內市場交貨量反而下跌，拖累了整體業務表現，營業額由去年的3,408,000港元減少63%至1,259,000港元。經考慮項目EC120的未來利潤及現金流入預測，本集團就該項目財務資產作出虧損撥備4,800,000港元（二零零五年：3,000,000港元）。連同如下文所述之若干直升機引擎獨家分銷權之收入，航空技術相關業務錄得虧損3,422,000港元（二零零五年：溢利2,586,000港元）。

年內，本集團為一獨立第三者分銷直升機引擎錄得收入約1,560,000港元（二零零五年：3,120,000港元），已包括在其他收入內。該獨家分銷權已於二零零六年十二月三十一日屆滿。

年內，本集團從四維航空遙感有限公司（「四維遙感」）（一家在國內提供空中攝影服務之聯營公司）及北京四維圖新導航信息技術有限公司（「北京圖新」）（一家從事利用全球衛星定位系統及地理資訊系統技術生產定位導航產品及提供相關服務業務的聯營公司）錄得投資溢利合共4,469,000港元（二零零五年：2,588,000港元）。

其他

中油潔能集團有限公司（「中油潔能」）乃是一家香港上市公司，其主要業務為買賣轉換零件、加氣站設備及經營天然氣加氣站，本集團於二零零五年十二月三十一日擁有其26.42%之股權，並視之為本集團的聯營公司。年內，本集團錄得分佔虧損26,640,000港元（二零零五年：溢利1,792,000港元）。

由於中油潔能於年內經過多次股本交易，於二零零六年十二月三十一日，本集團所持之中油潔能股權已被攤薄至19.99%，因此，本集團錄得被視為出售聯營公司權益之利潤22,030,000港元。同時，本集團於中油潔能之投資亦已重新分類為透過損益按公平值列值的股本投資及可供出售的投資，並錄得透過損益按公平值列值的股本投資之公平值利潤37,797,000港元。

前景

經過近幾年的努力，本集團大廈外牆工程業務已成功衝出港澳基地，在美國及杜拜取得多項重大工程，初步實現了市場的戰略轉移；與此同時將繼續秉承“努力開拓海外市場，着力鞏固港澳基地，慎重選擇國內項目”的方針，在海外爭取更多工程，使業務得以長遠穩定持續發展。

杭州海聯將繼續透過適當改造設備、擴大供熱網管及致力開拓客源等措施，以達到提高生產效能、加強保護環境及獲取更大經濟效益的目的。同時，配合杭州海聯所實行的嚴格成本監控及優化管理，預期能繼續為本集團帶來可觀回報。

根據手頭訂單狀況，本集團預期EC120直升機於未來幾年之交貨量將有所提升，項目EC120將能為本集團提供穩定合理的投資回報。

隨著國內消費能力愈趨強勁，帶動了消費者對電子智能產品及其相關產品的需求，本集團預期四維遙感及北京圖新之業務將保持平穩發展。

財務回顧

資金流動性、資本架構及財務資源

本集團一貫保持充足營運資金。於二零零六年十二月三十一日，本集團有流動資產652,181,000港元（二零零五年：521,881,000港元），其中包括現金及銀行結存及定期存款合共176,138,000港元（二零零五年：130,078,000港元）。本集團於二零零六年十二月三十一日之流動負債為479,405,000港元（二零零五年：435,941,000港元）。

於二零零六年三月，本公司發行了268,500,000股新股，作價每股0.115港元。於二零零六年八月，本公司以每股0.092港元至0.099港元的價格從香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）購回共24,678,000股本公司股份，就該等股份所支付的總代價約為2,402,000港元。所有購回股份的股份證書已被註銷及銷毀。

於二零零六年十二月三十一日，本集團之公司權益持有人應佔權益為591,724,000港元（二零零五年：471,851,000港元），由398,530,000港元（二零零五年：374,148,000港元）之已發行股本及193,194,000港元（二零零五年：97,702,000港元）之儲備所組成。本集團於二零零六年十二月三十一日之未償還銀行貸款為167,614,000港元（二零零五年：156,342,000港元）。本集團之資本負債率按總借貸佔公司權益持有人應佔權益之百分比計算為28%（二零零五年：33%）。

本集團之銀行信貸主要用於採購物料時出具信用証、按合約條款出具投標及履約保證函、以及用以應付資本支出及一般營運資金的需要。

集團資產抵押

於二零零六年十二月三十一日，本集團以下資產已抵押作為銀行信貸之擔保：

- (i) 本集團及本公司賬面值14,900,000港元（二零零五年：14,900,000港元）之投資物業；
- (ii) 本集團賬面淨值總額約41,938,000港元（二零零五年：32,826,000港元）之若干土地及樓宇；
- (iii) 本集團賬面淨值總額為無（二零零五年：7,596,000港元）之若干發電廠房及有關設施；
- (iv) 本集團為數10,835,000港元（二零零五年：20,809,000港元）之若干可供出售的投資；及
- (v) 本集團為數分別9,360,000港元（二零零五年：10,000,000港元）及64,046,000港元（二零零五年：44,812,000港元）之若干長期及短期定期存款。

匯率波動風險

本集團之貨幣資產、負債及交易主要以港元、人民幣或美元作為結算單位，並不存在重大匯率波動風險。本集團將繼續監察匯率之變動，在有需要時採取必要措施，將匯率波動可能對本集團帶來之任何不利影響減至最低。

重大收購及出售

於二零零六年一月四日，本公司之全資附屬公司 Sino-Aviation Investments Limited (「Sino-Aviation Investments」) 與本公司之最終控股公司中國航空技術進出口總公司 (「中航技總公司」) 及成都飛機工業(集團)有限責任公司 (「成都飛機」) 訂立合營協議 (「合營協議」)，以成立一家合營公司，從事商用飛機零部件之研發、設計及製造及提供技術服務。根據合營協議，合營公司之總註冊資本將為 100,000,000 元人民幣 (相等於約 100,000,000 港元)，其中 Sino-Aviation Investments、中航技總公司及成都飛機將分別注資 40%、15% 及 45%。合營協議須待以下條件達成後方告生效，包括 (i) 三方各自獲得內部批准；及 (ii) 獲得有關中國機構之批准。截至二零零六年十二月三十一日，由於上述條件尚未達成，因此該合營協議尚未生效。

於二零零六年七月十日，本公司之全資附屬公司 Billirich Investment Limited (「Billirich」) 與中油潔能訂立認購協議，以每股 0.53 港元之認購價認購 25,000,000 股中油潔能新普通股，現金代價總額為 13,250,000 港元。連同中油潔能所訂立的其他認購協議，中油潔能同意發行及配發合共 165,000,000 股普通股，每股認購價為 0.53 港元。上述認購已於二零零六年八月完成，本集團佔中油潔能之權益亦因而由 20.93% 攤薄至 20.27%。

除上文所披露外，本集團於年內並無任何其他重大收購或出售。

或然負債

於二零零六年十二月三十一日，本集團的或然負債為建築合約之履約保證書之擔保 89,503,000 港元 (二零零五年：58,815,000 港元) 及就銀行給予主要供應商之銀行信貸作出之擔保 96,222,000 港元 (二零零五年：44,231,000 港元)。此外，按照香港僱傭條例，本集團未來可能須向僱員支付長期服務金，因而有最高可能數額為 269,000 港元 (二零零五年：493,000 港元) 之或然負債，由於認為此種情況不大可能導致本集團未來出現重大資源流出，因此該或然負債並未予以撥備。

結算日後事項

- (a) 結算日後，於二零零七年一月二十五日，Billirich 與中油潔能訂立可換股債券協議，據此，中油潔能發行總本金額為 15,600,000 港元之可換股債券予 Billirich。可換股債券以年利率 2% 計息，Billirich 有權以每股 0.65 港元 (將因應中油潔能股本架構的轉變而予以調整) 把可換股債券轉換為中油潔能之普通股股份。可換股債券於發行後兩年到期。此外，倘發生強制性轉換事項，中油潔能有權要求按轉換價轉換當時可換股債券之尚未行使本金額及據此之全部應計利息為中油潔能之普通股股份。假設按轉換價 0.65 港元全面轉換可換股債券，可換股債券可轉換為 24,000,000 股中油潔能之普通股股份。

- (b) 結算日後，於二零零七年三月十五日，本集團出讓30,000,000股中油潔能之普通股股份（已被指定為透過損益按公平值列值的股本投資）予一名獨立第三者，並發出認購期權予該第三者，使之可以每股0.5港元的行使價向本集團認購最多45,000,000股中油潔能之普通股股份，佔中油潔能於結算日已發行股本3.1%。該認購期權授予期權持有人由發出期權日起計24個月內認購該等股份之權利。於批准本財務報表當日，本集團於中油潔能已發行股本之權益已減至17.4%。
- (c) 在二零零七年三月十六日閉幕的第十屆全國人民代表大會第五次會議中，中華人民共和國企業所得稅法（「新企業所得稅法」）得以通過並將於二零零八年一月一日生效。新企業所得稅法引入一系列變化，包括（但不限於）統一適用於內資企業和外商投資企業的所得稅率為25%。由於詳細執行及管理規則尚未公佈，現階段並未能合理估計新企業所得稅法對本集團未來財務上之影響。

僱員及薪酬政策

於二零零六年十二月三十一日，本集團共有員工1,409名（二零零五年：1,552名）。本集團乃參考市場情況及根據個別員工表現而制定僱員薪酬，並不時作出檢討。本集團並為僱員提供其他福利包括醫療保險，及按個別僱員之表現及其對本集團作出之貢獻，向合資格僱員授予酌情性獎勵花紅及購股權。

購入、贖回或出售本公司上市證券

除上文「資金流動性、資本架構及財務資源」一段所披露外，本公司及其附屬公司於年內概無購入、贖回或出售本公司任何上市證券。

企業管治常規

本公司致力於透過對全體股東之透明度、問責性及責任性，從而建立高水平的企業管治常規。

本公司於二零零六年度全年均遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載有關《企業管治常規守則》的條文。

經由審核委員會審閱

審核委員會已審閱本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之全年業績。

刊載業績公佈及年報

本公佈於聯交所網站（<http://www.hkex.com.hk>）刊載。年報將於稍後寄予股東，並於上述網站可供查閱。

致謝

本人謹此向各董事及全體職員所作出之重大貢獻、努力不懈及盡忠職守表示深切謝意。

承董事會命
主席
付舒拉

香港，二零零七年四月二十四日

於本公佈日期，本公司董事會包括執行董事付舒拉先生、王心闊先生、季貴榮先生、馬志平先生、刁偉程先生、劉榮春先生及任海峰先生；非執行董事葉德銓先生；獨立非執行董事朱幼麟先生、李家祥先生及李兆熙先生。

* 僅供識別

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」